[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

.2024 ç.  №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

село Комсомольское

 О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
      1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 21:13:030101:27, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Комсомольский, с/пос. Комсомольское, д. Новые Кошелеи, ул. Мира, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности выявлен:
          - Скворцова Галина Витальевна, __.__._____ года рождения, место рождения: . . . . . . . ., гражданство: Российская Федерация, паспорт . . . . . . . , выданный . . . . . . . . . . , код подразделения . . . . . , зарегистрированная по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, ул. . . . . . . . . . ;
          - Вульфсон Альбина Витальевна, __.__.____ года рождения, место рождения: . . . . . . . ., гражданство: Российская Федерация, паспорт . . . . . . . . . ., выданный . . . . . . . . . . . . . . . . . . , код подразделения . . . ., зарегистрированная по адресу: . . . . . . . . . . . .  . . ;
          - Петровская Алина Андреевна, __.__._____ года рождения, место рождения: . . . . . . . . ., гражданство: Российская Федерация, паспорт . . . . . . . . ., выданный . . . . . . . . . . . . . . , код подразделения . . . . . . ., зарегистрированная по адресу: Чувашская Республика, г.Чебоксары, проезд . . . . . . . . . .;
          - Шашкин Владимир Витальевич, __.__._____ года рождения, место рождения: . . . . . . . . ., гражданство: Российская Федерация, паспорт . . . . . . . . . ., выданный . . . . . . . . . . . . . , код подразделения . . . . , зарегистрированный по адресу: Чувашская Республика, г.Чебоксары, проезд . . . . . . . . . . . .

      2. Право собственности Скворцовой Галины Витальевны, Вульфсон Альбины Витальевны, Петровской Алины Андреевны, Шашкина Владимира Витальевича, на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок, подтверждается ответом на запрос от 18.10.2024 года № 614, полученной от нотариуса Комсомольского нотариального округа Чувашской Республики Степановой Л.В.
      3. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского муниципального округа направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                              Н.Н. Раськин